令和 5 年 12 月 13 日

青森市政記者会 様

         青森市企画部連携推進課長

2023 年度青函ツインシティ写真コンテスト表彰式の開催について

青森・函館ツインシティ推進協議会では、両市の様々な魅力を市内外に伝える

写真コンテストを実施し、下記のとおり表彰式を開催します。

本年度は、青森・函館両市内外から、242 件の応募があり、いずれも素晴らし

い作品が入賞していますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和 5 年 12 月 17 日（日） 11：00～11：30

２ 場  所 青森市役所本庁舎 1 階ロビー

３ 次  第 ①開会

②表彰状授与（青森市民受賞者 7 人）

③主催者（市長）挨拶

④受賞者コメント

⑤記念写真撮影

     ⑥閉会

４ 受賞作品 表彰式当日に資料配付

５ 作品展示 期間 令和 6 年 2 月 1 日（木）～令和 6 年 2 月 29 日（木）

場所 青森市役所本庁舎１階ロビー

（両市ホームページでも掲載しています）

【問合せ先】

青森市企画部連携推進課

担当：主事 遠嶋、課長 髙坂

電話：017-761-4154